

کشف سرنخ‌هایی از ترور شهید احمدی‌روشن

روزنامه ساندي تايمز انگلیس از جزئیات ترور شهید احمدی‌روشن در عملیات «گام به گام» موساد پرده برداشت ...



رئیس مجلس در گفت‌وگو با شبکه خبری العالم خبر داد:

کشف سرنخ‌هایی از ترور شهید احمدی‌روشن

روزنامه ساندي تايمز انگلیس از جزئیات ترور شهید احمدی‌روشن در عملیات «گام به گام» موساد پرده برداشت

رئیس مجلس با بیان این‌که اسرائیل به خاطر ترور شهید احمدی‌روشن گوشمالی سنگینی خواهد شد، از کشف سرنخ‌هایی درباره این ترور توسط دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی خبر داد.

به گزارش فارس، دکتر علی لاریجانی در گفت‌وگو با شبکه خبر العالم با بیان این‌که ترور دانشمندان هسته‌ای ایران تأثیری در فعالیت‌های هسته‌ای کشورمان نخواهد داشت، بر لزوم پاسخگویی مجامع بین‌المللی به رفتار شنیع رژیم صهیونیستی تأکید کرد و گفت: به‌طور قاطع پاسخ ایران به ترورها از آن جنسی که آمریکا و رژیم اشغالگر قدس انجام می‌دهند، نخواهد بود، چون روش آنها ترور و تخریب است.

رئیس قوه مقننه ادامه داد: پیش‌تر به سازمان ملل متحد و شورای امنیت اطلاعات ترور برخی کشورهای غربی داده شد، اما دنیای عجیبی است که شورای امنیت چشمانش را به روی این مسائل بسته است؛ از سوی دیگر یک تریاکی را در آمریکا مطرح کردند که سفیر سعودی را ترور کند، خودشان هم می‌دانند که داستان ساختگی است، در واقع آن‌ها شورای امنیت را به بازی گرفتند، شورای امنیت جنبه ابزاری پیدا کرده است.

رئیس مجلس در پاسخ به این سؤال که نام شهید علی‌محمدی و شهرداری در اختیار شورای امنیت بود، آیا نام شهید احمدی‌روشن هم در میان اسامی‌ای بود که در اختیار شورای امنیت قرار داشت، پاسخ داد: من به‌طور دقیق اطلاع ندارم که جزو اسامی بوده یا نه؟ اما این‌که روابط ما با آژانس در آینده چگونه خواهد بود، در مجلس کمیسیونی برای رسیدگی به این مسأله را انتخاب کردیم.

وی با بیان این‌که به‌طور قطع پاسخ ایران به ترورها از آن جنسی که آمریکا و اسرائیل انجام می‌دهند، نخواهد بود، گفت: چون آنها رفتار تروریستی دارند و ما مخالف این هستیم و این را نادرست می‌دانیم، بنابراین نباید انتظار داشت ایران مانند اسرائیل که یک رژیم تروریستی است، باشد.

لاریجانی ادامه داد: ایران صبورانه حرکت می‌کند، اما در گوشمالی دادن رژیم صهیونیستی، این‌گونه روش‌ها پاسخ روشنی خواهد داشت، دریغ نخواهیم کرد و در این زمینه حتماً اقداماتی صورت خواهد گرفت.

وی ادامه داد: نوآوری‌ها و پیشرفت‌هایی که در آینده اعلام خواهد شد نشان می‌دهد که بنیه علمی ایران بسیار قوی‌تر از این است که با ترور چند نفر کار زمین بماند، البته اینها سرمایه علمی ما هستند و مجامع بین‌المللی باید به رفتار شنیع رژیم صهیونیستی پاسخ بدهند، اما تأثیری در کار اتمی ما نخواهد داشت.

لاریجانی با اعلام این مطلب که از همان روزهای نخست، طرح‌هایی برای صیانت از دانشمندان هسته‌ای در نظر گرفته شده است، ادامه داد: اصولاً کارهای تروریستی در این حد کار مشکلی نیست و همیشه انجام می‌شود و با رعایت همه مسائل امنیتی افرادی را در یک جایی می‌توانند ترور کنند، اما در این قضیه چون تکرار شده و اسباب ناراحتی مردم را فراهم کرده است، رژیم صهیونیستی گوشمالی سنگینی خواهد شد.

رئیس مجلس با تأکید بر این‌که روش مدیریتی پروژه اتمی به نحوی نیست که افراد مشخصی به کاری تسلط داشته باشند و بعد از ترورها کار عملاً متوقف شود، افزود: تعداد زیادی از افراد درگیر بسته‌های تکنیکی این مسأله هستند و بدون تردید تأثیری در پیشرفت‌های اتمی ما نخواهد داشت، هرچند که این شهیدان سرمایه‌های ما بودند، اما افراد زیادی در این امر دخیل هستند.

وی درباره بستن تنگه هرمز از سوی ایران گفت: فکر می‌کنم غربی‌ها یک شوی تبلیغاتی درباره ایران را به‌طور مستمر تکرار می‌کنند، یک روز تحریم بانک مرکزی از سوی آمریکا مطرح می‌شود و روز دیگر یک برنامه تبلیغاتی دیگر را دنبال می‌کنند و آن شلوغ کردن فضای فکری در منطقه است.

در حالی که مقام‌های رژیم صهیونیستی منکر دست داشتن خود در ترور دانشمند هسته‌ای ایران شده‌اند، یک رسانه انگلیسی به نقل از یک مقام صهیونیست از جزئیات عملیات موساد برای ترور شهید احمدی روشن موسوم به «#171 گام به گام» پرده برداشت.

به گزارش مهر، روزنامه صهیونیستی هآرتس به نقل از روزنامه ساندي تایمز انگلیس از جزئیات ترور دانشمند هسته‌ای ایران توسط سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی (موساد) پرده برداشت.

این روزنامه با اشاره به آخرین ساعات زندگی احمدی روشن به نحوه پیگیری و برنامه‌ریزی و عملیات انفجار خودرو این شهید دانشمند توسط مزدوران سازمان اطلاعات رژیم صهیونیستی پرداخته است.

این روزنامه انگلیسی به نقل از یک مقام رژیم صهیونیستی که خواست نامش فاش نشود، نوشت: مأموران موساد در پس عملیات ترور مصطفی احمدی روشن، دانشمند هسته‌ای ایران موسوم به عملیات «#171 ترور گام به گام» قرار دارند.

به نوشته این روزنامه، این مقام اسرائیلی، به جزئیات عملیات سری موساد موسوم به گام به گام و آخرین ساعات زندگی دانشمند هسته‌ای ایران اشاره می‌کند.

این مقام به روزنامه گفت: این عملیات باید با کمترین خطا اجرا می‌شد به طوری که خطر جانی برای عاملان ترور نداشته باشد.

بر اساس گزارش این روزنامه، گروه‌های کوچکی از مأموران موساد چندین موقعیت در تهران را رصد کردند و زیر نظر گرفتند.

این روزنامه به نقل از این منبع صهیونیستی نوشت: ماه‌ها جمع‌آوری اطلاعات و آموزش تیم ترور طول کشیده است.

بر اساس این گزارش، مأموران موساد، تحرکات احمدی روشن را از اتاق کنترل در یک مکان سری که چندان از منزلش دور نبود، تحت نظر داشتند و برای جاسازی ماده منفجره چندین بار آن را کنترل کردند.

این گزارش می‌افزاید: راننده خودرویی که احمدی روشن را سوار کرده بود، خودرو پژو خود را برای حرکت آماده کرده است، اندکی پیش از ساعت هشت صبح، یکی از مأمورانی که منطقه را زیر نظر داشت، اعلام کرد دانشمند هسته‌ای خارج شد و همان موقع فرمانده گروه موساد تصمیم نهایی را به کسانی که با موتورسیکلت‌های خود در یک پارکینگ مخفی شده بودند، اعلام کرد.

این روزنامه تصریح می‌کند که مأموران موساد پس از آن که خودروی دانشمند هسته‌ای ایران را پیدا کردند و از هویت وی مطمئن شدند، ساعت هشت و بیست دقیقه صبح موتورسواران هنگام عبور از کنار خودرو شهید احمدی روشن، بمب مغناطیسی را به خودرو وی چسباندند و به سرعت از محل دور شدند که این بمب پس از 9 ثانیه منفجر شد و به شهادت احمدی روشن انجامید، در حالی که راننده خودرو هم به شدت زخمی شد و پس از انتقال به بیمارستان درگذشت.